

خبر کوتاه

شورای نگهبان آماده برگزاری انتخابات

در بعد نظارتی است



دبیور شوری

دبیر شورای نگهبان گفت: شورای نگهبان برای برگزاری انتخابات در بعد نظارتی آمادگی دارد و مدیران دولتی نیز باید در جهت اجرای قانون تلاش کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، آیت‌الله احمد جنتی در حاشیه سفر به مشهد و در دیدار با علیرضا رزم حسینی با اشاره به گزارش برنامه‌های استانداری خراسان رضوی برای ایجاد تحول اقتصادی و فرهنگی در استان، اظهار کرد: الگوی مثلث توسعه اقتصادی سرفصل‌های بسیار خوبی دارد و امیدوارم در اجرای آن موفق باشید.

وی افزود: برای رفع مشکلات حاشیه‌به‌شهر مشهد کارهای خوبی انجام گرفته‌اما بر نامه‌ریزی‌ها باید در این زمینه تداوم پیدا کند. جنتی با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: شورای نگهبان برای برگزاری انتخابات در بعد نظارتی آمادگی دارد و مدیران دولتی نیز باید در جهت اجرای قانون تلاش کنند.

تبریک لاریجانی به تیم ملی والیبال ایران

رئیس مجلس شورای اسلامی پیروزی‌های تیم ملی والیبال کشورمان را تبریک گفت و از برگزاری مناسب این بازی‌ها در شهرستان ارومیه در مردم این شهر تشکر کرد. به گزارش ایسنا، علی لاریجانی در سخنان قبل از دستور کار مجلس، گفت: پیروزی تیم ملی والیبال کشورمان را به عزیزانمان تبریک می‌گویم. رئیس مجلس خطاب به تیم بازیکنان و مربیان تیم ملی والیبال کشورمان، افزود: خوب و با اقتدار عمل کردید. وی اظهار کرد: از مردم شریف ارومیه که هم میزبانی خوبی داشتند و هم با غیرت آذری قهرمانان والیبال را تشویق کردند، تشکر می‌کنم.

شمخانی عازم روسیه می‌شود

دریابان علی شمخانی نماینده‌مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی به دعوت رسمی پاتروشف همتای روس خود، امروز (سه‌شنبه ۲۸ خردادماه) برای حضور و سخنرانی در هفمین اجلاس بین‌المللی نمایندگان عالی‌امور امنیتی کشورهای جهان به روسیه سفر می‌کند. به گزارش ایسنا، در اجلاس امنیتی ۲ روزه که از تاریخ ۲۸ خرداد در شهر اوفا در جنوب روسیه برگزار می‌شود نمایندگان عالی‌کشورهای مختلف از ۱۵ قاره جهان در خصوص مهم‌ترین موضوعات مشترک در حوزه امنیت بین‌الملل به بحث و تبادل نظر خواهندپرداخت. گفت‌وگورا ایزنی‌های دو جانبه به‌منظور ارائه و بررسی ابتکارات مشترک سیاسی، نظامی و امنیتی با برخی کشورهای حاضر در نشست به منظور اشتراک مساعی برای مقابله و مدیریت تهدیدات امنیتی از دیگر برنامه‌های کاری دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در جریان این سفر است.

آذری چهرمی به فراکسیون ولایی می‌رود

سخنگوی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس از حضور وزیر ارتباطات در جلسه امروز سه‌شنبه این فراکسیون خبر داد.

سید حسین نقوی حسینی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: فراکسیون نمایندگان ولایی فردا جلسه‌ای را با حضور آذری چهرمی وزیر ارتباطات و فناوری برگزار می‌کند.

به گفته وی در این جلسه مباحث مربوط به فضای مجازی، زیرساخت‌ها و توسعه مخابرات مطرح خواهد شد. این جلسه قبل از آغاز جلسه علنی برگزار می‌شود.

مشایب به اوین بازگشت

اسفندیار رحیم مشایب رئیس دفتر رئیس دولت دهم که از ۶ خرداد ماه همراه بقایب به مرخصی آمده بود، به اوین برگشت. به گزارش ایسنا، یکی از پرونده‌های جنجالی پرونده اسفندیار رحیم مشایب رئیس دفتر رئیس دولت دهم بود که حسب دستور قضایی یازپرس دادسرای عمومی تهران ۲۶ اسفندماه سال ۹۶ توسط مأموران پلیس دستگیر و به منظور انجام تحقیقات بازداشت شد. رحیم مشایب ۲۴ اسفندماه سال ۹۶ با حضور مقابل سفارت انگلستان در تهران، حکم حمید بقایب معاون سابق احمدی‌نژاد را تشن زد. دو جلسه دادگاه برای رسیدگی به اتهامات مشایب در شش‌روزه سپریور سال ۹۷ در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی تهران به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین غضنفر آبادی برگزار شد.

من هم جای ایران بودم

از برجام خارج می‌شدم

مشاور ویژه فدریکا موگرینی به ایران برای خروج از برجام حین داد و گفت: با این همه اعتقاد دارم غیرمنطقی است ایران از برجام خارج شود چرا که مدت زمان کمی تا انتخابات ۲۰۲۰ باقی مانده است. به گزارش ایلنا به نقل از راشاتودی، «تاتالی توجی» مشاور ویژه فدریکا موگرینی در مصاحبه با این شبکه در مورد احتمال خروج ایران از برجام گفت: وقتی من خودم را جای ایران می‌گذارم به آنها حق می‌دهم که از برجام خارج شوند. بهتر است بگویم که اگر من جای ایران بودم این تهدید را عملی می‌کردم و از برجام خارج می‌شدم. وی در ادامه افزود: خیلی واضح است توافق، یک قرارداد دو جانبه است وقتی یک طرف یعنی ایران به تعهدات خود پایبند است و مطابق برجام عمل می‌کند، توقع دارد سایر طرف‌ها هم اینگونه نباشند. حالا اگر یک طرف تعهدات خود را رها کند، یعنی تمام‌اعضای برجام و حتی روسیه، طرف دیگر یعنی ایران هم می‌تواند بگوید من هم این کار را می‌کنم.

دولت مرداد ماه هر سال گزارش بدهد



سخنگوی هیات رئیسه مجلس گفت:

اعضای هیات ریسه مجلس مقرر کردند که رئیس جمهوری و وزیران دولت مژد ماه هر سال گزارش عملکرد سال گذشته خود و برنامه‌های سال آینده را به مجلس ارائه کنند. «اسدالله عباسی» در جمع خبرنگاران با اشاره به تاکید اعضا بر اجرا و فعال سازی ماده ۲۲۵ آئین‌نامه داخلی مجلس گفت: بر اساس این ماده رئیس جمهوری و وزیران دولت موظف هستند تا در مردادماه هر سال گزارش عملکرد سال گذشته خود و همچنین برنامه‌های سال آینده دستگاه مربوطه را به مجلس ارائه دهند. وی افزود: به منظور ارائه گزارش‌ها مطابق آئین نامه مذکور در گذشته چهار چوب مشخصی وجود نداشت که با تلاش هیات رئیسه این چهارچوب در حال آماده سازی است.

آمریکا و اسرائیل پشت حادنه‌نفتکش‌ها



نماینده سابق مجلس گفت: حمله به نفتکش‌ها در دریای عمان به احتمال قوی

کار عوامل آمریکا و اسرائیل بوده است اما آنها با انتشار فیلم مهیوم و فضا سازی رسانه‌ای تلاش کردند تا ایران را در موضع انفعال قرار دهند. «عباسعلی منصوروی آرائی» در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: ثبات و امنیت در خلیج فارس همواره برای جمهوری اسلامی ایران مهم است و از آنجا که ما بیشترین ساحل را در این منطقه، دارد همواره داعیه دار حفظ امنیت کشتی‌های خودو سایر کشورها در این آبراه بین‌المللی هستیم. وی همچنین گفت: در دادنه اخیر حمله به دو نفتکش وابسته به کشور ژاپن در دریای عمان نیز نیروهای ارتش جمهوری اسلامی بودند که به امداد سرنشینان کشتی‌ها پرداختند.

آیت الله رییسی با هدف کاهش ورودی پرونده‌ها به دستگاه قضائی مطرح کرد؛

ضرورت توسعه ارائه خدمات مشاوره حقوقی به مردم



کند و با بر خورد به موقع و قانونی با شرارت‌ها و ناهنجاری‌ها از این فضا صیانت کنند. در کنار آن، دولت محترم و دستگاه‌های مربوطه نیز باید سبسترهای استفاده صحیح از فضای مجازی و همچنین فرهنگسازی لازم را در این عرصه انجام دهند. رئیس در ادامه با اشاره به مطالبه مردم از دولت و دستگاه‌های امنیتی و قضائی برای برخورد جدی با مفاسد اقتصادی تاکید کرد: مفاسد اقتصادی، چه کم باشد و چه زیاد، امروز به هیچ عنوان از سوی جامعه تحمل نمی‌شود و ما هم مصمم هستیم که ضمن رسیدگی

و تعرض به حریم خصوصی و امنیت اخلاقی مردم می‌دانند، برخورد جدی کنیم و اجازه ندهیم که افرادی با تحریک توسط دشمن و سازمان دادن اقدامات مجرمانه، فضای مجازی را که می‌تواند وسیله‌ای برای رفع نیازهای مردم، ارتقای سطح آگاهی و آسان تر شدن زندگی شهروندان باشد، به اغراض مجرمانه خود اوده کنند. رئیس قوه قضائیه ادامه داد: بر همین اساس، انتظار مردم از نیروهای میدانی اعم از نیروی انتظامی و نیروهای امنیتی این است که با دستورات قضائی، فضای مجازی را به دقت رصد

مردم حواستان به دولت انگلیس هست



رییس گروه دوستی–برلمانی ایران

و انگلیس گفت: دولت انگلستان این روزها با پیروی از آمریکا و مواضع گیری علیه ایران در ماجرای حمله نفتکش‌ها حیثیت خود را به باد داده است، ولی بداند که مردم ایران حواستان به این موضع گیری‌ها هست. مصطفی کواکبیان در جلسه علنی مجلس در اختاری گفت: دولت انگستان این روزها حیثیت خود را به بادمی دهد و با پیروی از آمریکا انگشت اتهام را در ماجرای حمله به نفتکش‌ها به سمت ایران گرفته است. وی اظهار داشت: حواس مردم ایران به این موضع گیری‌های شما هست، قطعاً مخالفان روابط دیپلماتیک در منطقه که همزمان با سفر نخست وزیر ژاپن و دیدار وی با رهبر معظم انقلاب این کار را کردند.

سرلشکر باقری در واکنش به حادنه نفت‌کش‌ها عنوان کرد:

بر خورد آشکار ابا آمر یکادر صورت نیاز



جمهوری اسلامی ایران امروز با یک صدام جدیدی به‌نام ترامپ روبه رواست که با روش‌های پیچیده جنگ اقتصادی و جنگ روانی بر هیچ کشوری چنین فشاری وارد نکرده است.

وی با یادآوری اینکه این فشارها با هدف قرار دادن ایران بین ۲ گزینه جنگ و مذاکره هستند، گفت: جمهوری اسلامی ایران گزینه مقاومت و دفاع انقلابی و فعال را انتخاب کرده و محکم پای آن ایستاده است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: آمریکا و ادتایش فراکنشی‌هایی مرتبط با حوادث اخیر در خلیج فارس (فتخار در بندر فجیره امارات و انفجار در ۲ نفتکش در دریای عمان) را ایمیانی اتهام به ایران قرار داده‌اند، آنها باید به این واقعیت آشنا باشند که جمهوری اسلامی ایران چنانچه اراده‌ای منسی بر جلوگیری از صدور نفت از خلیج فارس را نداشته باشد به دلیل قدرتمندی کشور و نیروهای مسلح، آن اراده را به طور کامل محقق و به طور علنی و آشکار اعلام خواهد کرد و همچون آمریکا تروریست فریبکار و ناامن‌کننده جهان و اذتاب منطقه‌ای و بین‌المللی آن فریبکاری و پنهانکاری نخواهد کرد.

جمهوری اسلامی ایران در برجام تعداد سانس‌فیوزها باید به ۲۷۲ هزار سو افزایش می‌یافت که اکنون هم ظرفیت برای رسیدن به این میزان وجود دارد. کمالوندی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران افزود: اقدام و عمل از سوی آمریکایی‌ها در بخش‌های حذف تحریم‌ها، برقراری ارتباط بانکی ایران با تمام نقاط جهان، آزادی ایران در فروش نفت می‌تواند شرایط را تغییر دهد و این امکان وجود دارد که مسئولان نظام به تصمیمات گذشته خود باز گردند.

وی اظهار داشت: در صورتی که آمریکایی‌ها و اروپاییی قصد کنار آمدن با ایران را دارند باید با سرعت عمل بیشتری این اقدامات را انجام دهند.

وی ادامه داد: اگر جمهوری اسلامی ایران تعهد کرده ۱۳۰ تن به بالا راعرضه‌نکندن این تهدید ایجاد نشده که صادرات نداشته باشیم و یا مازاد این تولید را به چیز دیگر تبدیل کنیم. سخنگوی انرژی هسته‌ای اظهار داشت: یک سناریو سه و ۶۷ قدم درصده برای آمین نیاز نیروگاه بوشهر وجود دارد که این مهم تا پنج درصد هم افزایش می‌یابد و سناریو دوم را کتور تحقیقاتی تهران است که به ۲۰ درصد برسد و در صورتی که نیاز باشد، امکان افزایش تولید نیز وجود دارد.